解锁期解锁条件已经成就。根据公司 2015 年第二次临时股东大会之授权，同意

按照《限制性股票激励计划（草案）》的相关规定办理首次授予限制性股票第一

个解锁期解锁的相关事宜。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票的上市流通日为 2016 年 10 月 26 日；

2、本次解锁的限制性股票数量为 2,193,597 股，占公司目前股本总额的

0.79%；实际可上市流通数量为 1,909,756 股，占公司股本总额的 0.69%；

3、本次申请解锁的激励对象人数为 24 名；

4、本次申请解锁激励对象及限制性股票数量：

姓名 职位
持有的限制

性股票（股）

本次可解锁的限

制性股票（股）

剩余未解锁的限

制性股票（股）

实际可上市流

通数量（股）

冯鑫 董事长、总经理 2,376,000 0 2,376,000 0

崔天龙 董事、副总经理 2,376,000 712,800 1,663,200 594,000

毕士钧
董事、董事会秘书、首

席财务官
1,710,720 513,216 1,197,504 427,680

赵军 董事 592,060 177,618 414,442 148,015

吕宁 副总经理 592,060 177,618 414,442 148,015

李媛萍 助理总裁 405,988 121,796 284,192 101,497

张鹏宇 副总经理 8,250 2,475 5,775 2,475

（中层管理人员、核心团队成员，

共 18 人）
1,626,911 488,074 1,138,837 488,074

合计 9,687,989 2,193,597 7,494,392 1,909,756

（注：①公司实际控制人冯鑫先生承诺自限制性股票授予日起三十六个月内不转让获授限制

性股票，因而继续锁定其第一个解锁期可解锁的限制性股票。②根据《公司法》、《证券法》

等有关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持限制性股票解除限售后，

其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定；同时须遵

守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

③激励对象中 18 名中层管理人员、核心团队成员，考核年度的综合考评结果均为 80 分以上，

根据公司股权激励计划的相关规定，18 名激励对象在第一个解锁期可解锁限制性股票数量

为其获授限制性股票总数的 30%。④本次可解锁限制性股票股数计算结果四舍五入取整数。）

四、股份变动情况表

股份类型 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例(%) （＋，－） 数量（股） 比例(%)

一、限售流通股（或非流通股） 89,353,411 32.29 -1,909,756 87,443,655 31.60

02 股权激励限售股 12,742,687 4.60 -2,193,597 10,549,090 3.81

04 高管锁定股 3,294,690 1.19 283,841 3,578,531 1.29

05 首发前个人类限售股 58,947,372 21.30   58,947,372 21.30

06 首发前机构类限售股 14,368,662 5.19   14,368,662 5.19

二、无限售流通股 187,389,276 67.71 1,909,756 189,299,032 68.40

其中未托管股数 0 0   0 0

三、总股本 276,742,687 100 0 276,742,687 100

本次解锁对公司股权结构不会产生重大影响，本次激励计划解锁完成后，公

司股权分布仍具备上市条件。

五、备查文件

1、第二届董事会第三十次会议决议；

2、第二届监事会第二十三次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京市环球律师事务所《关于暴风集团股份有限公司限制性股票激励计

划首次授予第一个解锁期解锁事项法律意见书》。

特此公告。

暴风集团股份有限公司

   董 事 会

   2016 年 10 月 24 日

	暴风集团股份有限公司
	关于限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第一个解锁期解锁股份上市流通提示性公告